
BOSNA 1 HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE. 1 HERCEGOVINE
ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
OPC'INSKI SUD U 5‘11:OKOM BRIJEGU
i: 064-O-Su-22-OOO 051-3
Siroki Brijeg. 19.07.2022. godine

Na temelju élanka 87 toéka b) i élanka 90 Zakona 0 javnim nabavama Bosne i
Hercegovine (.,Slu2beni glasnik BiH". broj: 39/14), élanka 18. i élanka 22. toéka 2), Pravilnika
0 postupku izravnog sporazuma Opéinskog suda u Sirokom Brijegu, broj: 064—0—Su—l 8-000 283
0d 01.06.2018.g0dine, na preporuku osobe zaduZene za provedbu postupka Izravnog
sporazuma imenovanog Rjeéenjem‘o pokretanju postupka javne nabave putem izravnog
sporazuma za nabavku uredskog materijala broj: 064-0-Su-22-000 051-3 0d 15.07.2022.
godine, predsjednik suda donosi:

O D L U K U
0 izboru najpovoljnijcg ponudaéa

[ZRAVNI SPORAZUM

Clartak 1'.

Prihvaéa se ponuda ponudaéa ,.LOGOTIP d.0.0. Siroki Brijeg" 0d 18.07.2022. godine
u pustupku izravnog sporazuma 2a nabavu tonera za potrebe Opéinskog suda u Sirokom Brijegu
zu ponudenu Cijenu 0d 5,973,78 KM bez uraéunatog PDV-a.

Clanak 2.

Prijedlog ugovora 0 nabavi dostavit 66 se na potpis izabranom ponudaéu ,,LOGOTIP
d.o.o. Siroki Brijeg” sa sjediétem na adresi Vaganska br.5, Siroki Brijeg.

Claim}? 3.

Ova odluka stupa nu snagu danom donoéenja, te c'e se isla Objaviti na sluibenoj web
all‘anici Opéinskog suda u Sirokom Brijcgu. istovremeno 5a upuéivanjem iste ponudaéima koji
su sudjelovali u postupku. "

0brazloienje

Rjeéenjem 0 pokretanju postupkajavne nabave putem izravnog sporazuma broj: 064—0-
bu—32—000 051—3 0d 15.07.2022.g0dine pokrenutje postupakjavne nabave tonera. Procijenjena
vrijednostjavne nabave je 6000.00 KM bez PDV-a.

Nakon ispitivanja trii§ta upuéeni SL1 pismeni zahtjevi za dostavljanje prijedloga ponude
ponudaéima: LOGOTIP d.0.0. Siroki Brijeg

Zaprimljenajejednq ponuda ponudaéa i to:
- LOGOTIIJ (31.0.0. Siroki Brijeg. ponudena cijena 5,973.78 KM bez PDV-a,

Nakon pregleda zaprimljenih ponuda osoba zaduiena za provedbu Izravnog sporazuma
Imcnovana Rieéenjem 0 pokretanju postupka javne nabave putem izravnog sporazuma za



nabavku [onera brOj: 064-0-Su-22-UUO 051-3 0d 15.07.2022.g0dine je utvrdila d3 ponuda
ponudaéa ..LOGOTIP d.o.0. Siroki Brijeg". u potpunosti zadovoljava sve uvjete [e je isla
ocjenjcna kuo najprihvatljivija. a sa navcdcnim ponudaéem ée zakljuéiti Ugovor kojim c; ;
regulirati medusobna prava i obveze vezani 2a prcdmetnu nabavu.

Iz navedenih razloga, a primjenom élanka 64. stavak 1. toéka b.) Zakona 0 javnim
nabavama Bosne i Hercegovine. Odluéeno je kaO u dispozitivu.

Predsje ksuda
Ivank; 0 ilaé

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Nifr' propisana moguénost i: r'avU'iwmja falbc u posiupku i2!uwru,; In, . 447nm


